ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2007 года

                  №  75
О согласовании перечня

имущества, принимаемого

в собственность городского

поселения Лянтор

Во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.06 № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2007 году»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать дополнительно  к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 05.05.2007 №72 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» перечень  принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения согласно приложению.

2. Направить данный перечень в Комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района для оформления  предложения о разграничении имущества в соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.2006 № 89 –оз.

Заместитель Главы

муниципального образования                                                        Н.В. Царегородцев